

CEWITAN WITAMINA C 1000mg kaps. * 15



Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	POLSKI LEK
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

CEWITAN WITAMINA C 1000mg kaps. * 15

Okres jesienno- zimowy, Odporność
Cewitan Witamina C 1000 mg kapsułki
Suplement diety.

Suplement diety Cewitan Witamina C 1000 mg kapsułki przeznaczony dla osób mających zwiększone zapotrzebowanie organizmu na witaminę C. Preparat zawiera wysoką dzienną dawkę – 1000 mg witaminy C, która wpływa na wiele procesów zachodzących w naszym organizmie.

- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego
- pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: kości, zębów, chrząstek, skóry i naczyń krwionośnych
- pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Składniki: kwas L-askorbinowy; żelatyna; substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon; sole magnezowe kwasów tłuszczowych; barwnik: dwutlenek tytanu.

Zawartość witamin, w zalecanej dziennej porcji - jedna tabletki
(% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia - dla osób dorosłych)

Witamina C 1000 mg 1250%

Sposób użycia: Kapsułkę należy połączyć i popić wodą.
Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Należy zachować ostrożność u osób mających predyspozycje do tworzenia się kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chonić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Polski Lek Sp. z o.o.
ul. Chopina 10
34-100 Wadowice